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Årligt hundesmileytilsyn i kennel med mops. Kennelen drives i
stuehus
Antal hunde tilladt: 8 voksne op til 15 kg, samt 2 kuld hvalpe ad
gangen
Hunde i kennelen ved tilsyn: to voksne hanhunde, fire voksne
tæver, to 4 mdr. hvalpe.

Omsætning: Følgende er kontrolleret stikprøvevis uden
anmærkninger: omsætning af hunde herunder kontrolleret
overholdelse af betingelserne for overdragelse af hvalpe:
hvalpene er microchippet og vaccineret 2 gange. Der ind- og
udføres ikke hunde.

Godkendelse m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
TILLADELSEN: Virksomheden har tilladelse til erhvervsmæssigt
opdræt af hunde. Virksomhedens faciliteter er godkendt af
Fødevarestyrelsen inden ibrugtagning.

Dyrevelfærd virksomhed: Følgende er kontrolleret stikprøvevis
uden anmærkninger:
VACCINATION: Hundene er/bliver vaccineret mod hundesyge,
parvovirus og hepatitis, når de føres/fødes ind i virksomheden:
vaccinationsattest for én hvalp, samt fakturaer for antal
vaccineringer set. Hundene bliver behandlet mod parasitter,
hvis det er nødvendigt, og tæve og hvalpe behandles efter
dyrlægens anvisning.

FODER/VAND: Foder opbevares hygiejnisk og utilgængeligt for
dyr i lukkede spande. Mad- og drikkeskåle holdes rene.
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Hundene har adgang til frisk vand i tilstrækkelig mængde både indenfor og udenfor. Hundene fodres 2 gange
dagligt.

BEHANDLING Hundenes fysiologiske, adfærdsmæssige og sundhedsmæssige behov varetages på forsvarlig vis:
der er rig adgang til legetøj, og hundene færdes sammen i huset. Kravene til varetagelse af hundenes behov for
tilstrækkelig individuel menneskelig kontakt vurderes at være opfyldt.

INDRETNING af lokaler, opholdsrum, løbegårde og udearealer, arealkrav og klimaforhold: Hundene har adgang til
stuehus, haven og løbegårde med fliseareal. Der er rengøringsvenligt gulv overalt i stueetage. Der rengøres med
bl.a. dampmoppe.

PERSONALE: Det ansvarlige personale har begge relevant uddannelse (hundeholderuddannelse DDH) og erfaring
og faglig viden til at drive virksomheden dyreværnsmæssigt forsvarligt og rådgive virksomhedens kunder.

SYGEPLEJE: Hunde der mistænkes for, eller er i behandling for smitsomme sygdomme, kan holdes afsondret fra
andre dyr. Der foreligger procedurer for pleje og isolation. Der er fremlagt dokumentation for, at tilsynsførende
dyrlæge tilser virksomheden mindst 2 gange årligt
(1 besøg siden tilladelse i starten af 2. halvår 2018 OK).

TRIVSEL: Hundene har adgang til have og løbegårde, hundene motioneres desuden udendørs på gåture afstemt
efter alder. Opholdsrum er sikre for hundene og med mulighed for opvarmning og hvileanordninger uden træk
(stueopdræt, har adgang til hele huset).

HALSBÅND: Ingen anvendelse af elhalsbånd.

OPERATIVE INDGREB: Ingen tegn på ulovlige operationer som fjernelse af stemmebånd.
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PROTOKOL:
VEJLEDNING: individuel dokumentation for alle virksomhedens hunde skal gemmes i mindst 3 år, lige som de
øvrige oplysninger til protokollen.
Konstateret at virksomheden fører protokol over hunde i virksomheden, indeholdende hundenes race, køn,
alder og ID-nummer, købers oplysninger samt dokumentation for vaccination, dog gemmes dokumentation for
solgte/fraførte hvalpe/hundes vaccination ikke, da sundhedsbogen udleveres til ny ejer. Der er kvittering for
antal vaccinationer fra dyrlægen. Virksomhedens ejer oplyser at der fremover også vil blive opbevaret kopi af
individuelle vaccinationsdata på hunde, der forlader virksomheden.
Optegnelser over virksomhedens hunde: der er optegnelse over aktuelle hunde, og solgte og udstationerede
hunde/hvalpe.
PASNINGSVEJLEDNING:Kontrolleret udlevering af pasningsvejledninger: Virksomheden har lavet en
fyldestgørende pasningsvejledning, der udleveres ved overdragelse.

Medicin besætninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
MEDICIN: Anvendelse af receptpligtige lægemidler, herunder stikprøvevis kontrolleret behandling og
vaccinationer: virksomheden har fået udleveret antibiotika og smertestillende til behandling af hund fra
dyrlæge.
Der skal linkes til eller indsættes kopi af kontrolrapporten, hvis der bruges sociale medier.
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